UBND HUYỆN EA H’LEO

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

 Số:          /PVHTT
V/v tuyên truyền triển khai các nội dung của

UBND tỉnh, Ban Chỉ đạo tỉnh

và Công an tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ea H'Leo, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Nhà Văn hóa huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn 1730/STTTT- TTBCXB ngày 26 tháng 9 năm 2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk về việc tuyên truyền triển khai các nội

dung của UBND tỉnh, Ban Chỉ đạo tỉnh và Công an tỉnh; Phòng Văn hóa và Thông

tin đề nghị Nhà Văn hóa huyện và UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai tuyên

truyền thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục thông tin truyên truyền các nội dung tại Chỉ thị số 16/CT-UBND

ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh về việc tăng cường công tác quản lý, sử dụng vũ

khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo trên địa bàn tỉnh (Có văn bản gửi kèm)

2. Tăng cường công tác tuyên truyền, giáo dục, nâng cao nhận thức cho các

tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tỉnh về Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và

công cụ hỗ trợ; Nghị định số 137/2020/NĐ-CP của Chính phủ về quản lý, sử dụng

pháo và các văn bản hướng dẫn thi hành trên địa bàn tỉnh phù hợp với đặc điểm

của từng địa bàn, khu vực dân cư.

3. Tiếp tục thông tin tuyên truyền triển khai thực hiện hiệu quả về công tác

phòng, chống mua bán người (Có văn bản gửi kèm).

4. Đẩy mạnh tuyên truyền nâng cao hơn nữa ý thức chấp hành quy định của

pháp luật về trật tự, an toàn giao thông theo các nội dung tại Công văn số

2263/CAT-PC08 ngày 20/9/2023 của Công an tỉnh (Có văn bản gửi kèm).

Nhận được Công văn này, Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Nhà Văn

hóa huyện và UBND các xã, thị trấn quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, PVHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Huy Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T15:39:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Huy Dũng<dungnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T15:39:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Huy Dũng<dungnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T15:40:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Huy Dũng<dungnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T15:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!